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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Największy kontrakt usługowy w historii
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Notowana na New Connect innowacyjna firma biotechnologiczna
zacieśniła współpracę z jednym z największych koncernów farmaceutycznych na świecie. Podpisanie
wartej 2,94 mln zł umowy stanowi bardzo istotny krok w rozwoju usługowego sektora firmy.

Selvita - środkowoeuropejski lider w badaniach nad nowymi lekami – podpisała kontrakt z jednym z globalnych
koncernów farmaceutycznych. Umowa została zawarta poprzez rozszerzenie umowy ramowej o współpracy
podpisanej w marcu 2013 r. W ramach nowo otrzymanego zamówienia, firma będzie wykonywała badawczo
rozwojowe usługi chemiczne w zakresie odkrywania nowych cząsteczek o potencjalnym działaniu leczniczym,
wspierając programy badawcze klienta w różnych obszarach terapeutycznych w Stanach Zjednoczonych
i Europie.

- Osiągnięcie tego sukcesu było możliwe dzięki ciężkiej, wieloletniej pracy naszego Działu Chemii Kontraktowej,
a także ciągłym inwestycjom zarówno w podnoszenie kompetencji naszych naukowców, jak i rozwój naszej
infrastruktury laboratoryjnej. Rozszerzenie umowy z tak wymagającym Klientem świadczy o coraz większym
zaufaniu globalnych firm farmaceutycznych do wysokiego profesjonalizmu kadr Selvity i dobrej jakości naszych
usług – powiedziała Dr Mirosława Zydroń, Dyrektor Działu Chemii Kontraktowej, Członek Zarządu Selvita S.A.

Wartość kontraktu wynosi 2,94 mln zł, co czyni go największą umową usługową podpisaną przez Selvita S.A.
od początku jej działalności w 2007 roku. Podpisanie umowy jest dla Selvity sukcesem nie tylko ze względów
finansowych, ale również wizerunkowych – świadczy o wiarygodności firmy w oczach globalnych graczy na
rynku farmaceutycznym.

- Od początku działalności, Selvita dążyła do tego aby stać się preferowanym partnerem dla najbardziej
innowacyjnych i wymagających koncernów farmaceutycznych na świecie. Poszerzenie współpracy otwiera
ogromne możliwości rozwoju nie tylko naszych relacji z tym konkretnym Klientem, ale stanowi również bardzo
istotny krok milowy w rozwoju usługowego sektora naszej firmy – dodała Dr Zydroń.

 

O Selvicie

Selvita jest polską firmą biotechnologiczną działającą w obszarze odkrywania i rozwoju leków stosowanych 
w leczeniu chorób nowotworowych, chorób ośrodkowego układu nerwowego i chorób autoimmunologicznych.
Zajmuje się również świadczeniem usług badawczo-rozwojowych i budową rozwiązań informatycznych
wspierających projekty innowacyjne. Selvita została założona w 2007 roku. Obecnie zatrudnia prawie 180
pracowników, w tym 58 z tytułem doktorskim. Od 2011 roku Selvita jest notowana na rynku NewConnect
(SLV).
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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